Erdwardum, Regis primogenitura;
15 — Ad nuncios Paps, Quod Rex omnia ab ipsU, preface, postulata con^ Rot. Rom. & Franc. 19 Edw. 11. m. 5. 611

cessetut s & incertUm sit <iuid ex parte Begis Fraucl® de promissis
perficiatur. •

15 - r De matrimoniis in Hispania contrahendis. Claus. 19 Edw. II. m. 25. d. Ibid. 611
Ad Alphousum R^em.

15 — Ad prsfatum Regem, super dicto negotio. Ibid, Ibid. 611
15 — Ad episcopum Burgensem, una cuni plerisque aliis, de credenti^ super Ibid. Ibid. 611

prsfato n^otio.
15 — Ad complures Hispanos, super subsidio oblato, & de credent!^ consimili. Ibid. Ibid. 611
15 — Ad Aragonis primatem, excusatoris. Ibid. Ibid. 612
16 — De vendis Mats uxori Bernardi de Lebreto, remittendis. Rot. Vascon. 19 Edw. IT. m. 6. Ibid. 612
16 ^ Ad cardinales super dispensatione, pro matrimoniis in Hispania contra- Rot. Rom. & Franc. .19 Edw. II. m. 5. 612

hendis. Ibid.
18 — Ad primogenitnm Regis Aragonis, de credenUa. Claus. 19 Edw.ll. m. 25. d. Ibid. 613
18 — Ad Papam, super petitione Scotorum ab ipso reject^; & super negotia- Rot. Rom. & Franc, 19 Edw. II. in. 5. 613

tionibus cum Rege Francis. Ibid.
18. — Ad- cardinales, super petitione' Scotorum rejectA. Ibid. Ibid. 613
18 — De tractatu, super negotils Vasconis, adhuc pendente. Rot. Vascon. 19 Edw. II. m. 6. Ibid. 613

.20 —. ' De treugis, inter Regem & ducem Britannis, prorogandis. Pat. 19 Edw. II. p. 1. nr. 19. Ibid. 614
20 -t. De copuHs conjugalibus in Hispania contrahendis. Claus. 19 Edw.ll. m.25, d. Ibid. 614
29 — De maneriis terrisforisfaclis, ad Jirmam dinuUendis. Ibid. m. 25. Ibid. 614
8 Nov. De naoibus arestaiis quo voluerint, abire permittendis. Jbid. m. 23. Ibid. 614

27 — Ad Comitem Hollafndis, super litteris de conductu, hinc indb, mittetidis. Ibid. ra. 20. d, J6id. 614
1 Dec. Rex respondet litteris Regis Francis: .dolet Reginam & Edwardum Ibid, m. 2. d. Ibid, 615

primogenitum, quos, facto homagio, statim redituros crediderat,' non-
dum redire velle ; quod ab Hugone le Despenser minimi timendum
est; & prsteusiones, -ad absentiam excusandam, frivols.

1 _ Littera ejusdem argument!, ad Isabellam Reginam. Ibid. Ibid. 615
2' — Rexad filium, quern, habitA veniAARege Francis, festinanter cum inatre. Ibid. Ibid: 616

vei sine matre, sub paternA benedictione, repatriare jubet.
5 * ' ■ Ad Papam, super prsfatis negotiis, per nuncium specialem exponendis. ' Rot. Rom. & Franci *19 Edwi. II. m. 4. 616

Ibid.
4 5 Ad cardinales, super eisdem. Ibid. Ibid. 616

10 — De scrutinio faciendo, pro litteris corbns prsjudicialibus. Pat. 19 Edw. 11. p. 1. m. 12, Ibid. 616
12 _ De armis militaribus suscipiendis. Claus. 19 Edw, 11. m. 16. d. Ibid. 616
'26 - Ne quis, prstextu litteramm pap'alium, aliquai, juri corons prsjudicialia, Ibid, m: 17. d. Ibid, 617